

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 157/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 30. 6. 2022

Vážená paní
Bc. Monika CH.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní bakalářko,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 27. 6. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste *žádala o poskytnutí následujících informací:*

1. Kolik celkem žalob o zvýšení výživného obdržel Okresní soud v Přerově v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

2. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

3. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

4. Kolik celkem návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné obdržel Okresní soud v Přerově v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

5. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

6. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovují Vaší žádosti a sděluji Vám následující:

Období	Odpověď na otázku 1	Odpověď na otázku 2	Odpověď na otázku 3	Odpověď na otázku 4	Odpověď na otázku 5	Odpověď na otázku 6
1. 1. 2018 – 30. 6. 2018	34	27	7	31	27	4
1. 7. 2018 – 31. 12. 2018	40	33	7	22	18	4
1. 1. 2019 – 30. 6. 2019	31	26	5	29	25	4
1. 7. 2019 – 31. 12. 2019	62	54	8	24	18	6
1. 1. 2020 – 30. 6. 2020	31	27	4	12	11	1
1. 7. 2020 – 31. 12. 2020	40	37	3	17	15	2
1. 1. 2021 – 30. 6. 2021	33	30	3	15	13	2
1. 7. 2021 – 31. 12. 2021	29	25	4	32	30	2
1. 1. 2022 – 30. 6. 2022	30	26	4	20	18	2
1. 7. 2022 – 31. 12. 2022	49	39	10	19	15	4

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb.